

## First Camp Lakolk A/S

Lakolk 2

6792 Rømø

CVR-nr. 38332406

## Årsrapport for 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

30. 04. 2018



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>4</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	<b>6</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>8</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
<b>Balance</b>	<b>12</b>
<b>Noter</b>	<b>14</b>

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	First Camp Lakolk A/S Lakolk 2 6792 Rømø
<b>Telefon</b>	74755228
<b>CVR-nr.</b>	38332406
<b>Stiftelsesdato</b>	01-01-2017
<b>Hjemsted</b>	Tønder
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Bestyrelse</b>	Jan Yregård, Formand Unni Åström Peter Zonabend
<b>Direktion</b>	Unni Åström, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg CVR-nr.: 33963556

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive campingpladsen First Camp Lakolk på Rømø.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -45.957, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.662.294, og en egenkapital på kr. 954.043.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Da det er virksomhedens første regnskabsår er resultatet præget af flere engangsomkostninger. Henset hertil forventer ledelsen derfor at resultatet i det kommende år vil være positivt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.175.652
Personaleomkostninger	1	-1.192.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-33.770</u>
Driftsresultat		<u>-50.982</u>
Finansielle omkostninger		<u>-489</u>
Resultat før skat		<u>-51.471</u>
Skat af årets resultat	2	<u>5.514</u>
Årets resultat		<u><u>-45.957</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-45.957</u>
Resultatdisponering		<u><u>-45.957</u></u>

**Balance 31. december 2017**

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	<u>173.856</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>173.856</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>127.850</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>127.850</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>301.706</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		868.186
Udskudte skatteaktiver		5.514
Andre tilgodehavender		<u>65.929</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>939.629</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>420.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.360.588</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.662.294</u></b>

Balance 31. december 2017

Passiver	Note	2017 kr.
Virksomhedskapital		
Overført resultat		1.000.000
Egenkapital	5	<u>-45.957</u>
		<u>954.043</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		564.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>142.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>708.251</u>
Gældsforpligtelser		<u>708.251</u>
Passiver		<u>1.662.294</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Nærtstående parter	8	

## Noter

2017

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.152.561
Pensioner	27.710
Andre omkostninger til social sikring	10.932
Andre personaleomkostninger	1.661
	<u>1.192.864</u>

Virksomheden har i året haft gennemsnitligt 3 medarbejder beskæftiget.

**2. Skat af årets resultat**

Årets ændr. i hens.udskudt skat	-5.514
	<u>-5.514</u>

**3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	194.590
Kostpris ultimo	<u>194.590</u>
Årets afskrivninger	-20.734
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>173.856</u>

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	140.886
Kostpris ultimo	<u>140.886</u>
Årets afskrivninger	-13.036
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.036</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>127.850</u>

## Noter

2017

## 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	0	0	0
Kapital tilgang	1.000.000	0	1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-45.957	-45.957
	<u>1.000.000</u>	<u>-45.957</u>	<u>954.043</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået aftale med Tønder Kommune om at udvikle campingpladsen i overensstemmelse med koncessionsaftale. Herunder påligger der ikke virksomheden yderligere eventualforpligtelser.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i året.

## 8. Nærtstående parter

Virksomheden indgår i koncernregnskab for First Camp Sverige Holding AB.

